
嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目中标结果公示

（招标编号：HNXZ-2021-CZ-XMZB-0760）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]嘉禾县水利局片区老旧小区改造配套基础设施建设项目:

      中标人：湖南大唐建设有限公司 中标价格：380.41249万元

二、其他：

   湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受嘉禾县住房和城乡建设局的委托，对嘉禾县水利局

片区老旧小区改造配套基础设施建设项目进行公开招标。本项目已于 2021年 9月 24日 9:30

（北京时间）在郴州市公共资源交易中心进行了开标、评标，并于 2021年 9月 26日至 2021

年 9月 29日在《湖南省招标投标监管网》和《郴州市公共资源交易中心网》发布了中标候

选人公示，公示期间收到本项目投标单位的书面异议。按照《中华人民共和国招标投标法实

施条例》第五十四条和《湖南省招标投标活动投诉处理办法》第五条等相关法律规定，招投

标活动暂停。经招标人核查并报监督部门同意后，组织评标委员会对相关材料进行了复核评

定，评标委员会针对投标人提出的异议作出了复审结论。于 2021年 10月 18日至 2021年 10

月 20日恢复了中标候选人公示，公示期间再次收到投标单位的书面异议。根据相关单位出

具的针对该事项的补充材料组织评标委员会进行了二次复审，并发布了中标候选人变更公

示，公示期 2021年 10月 28日至 2021年 11月 1日，公示期满且无投诉和异议。现将中标

单位公示如下：

中标单位：湖南大唐建设有限公司

中标金额：人民币叁佰捌拾万零肆仟壹佰贰拾肆元玖角(小写：￥380.41249万元)

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为嘉禾县住房和城乡建设局,电话：0735-6648042。                   

四、联系方式

   招 标 人：嘉禾县住房和城乡建设局                         

   地    址：嘉禾县嘉禾大道                                

   联 系 人：李主任                             

   电    话：13786586282                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 李陈坤、陈少林

   电    话： 13975772368

   电子邮件： hnxzcz@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章


